ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2024-2025 Governor Tatsuro Sasaki
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2024～2025年度ガバナー 佐々木 辰郎
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第一相澤ビル 5階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2025年４月 7日

各ロータリークラブ

クラブ会長エレクト 各位

クラブ次年度会員増強・拡大維持委員長 各位

ローターアクトクラブ会長エレクト 各位

国際ロータリー第 2780地区

ガバナー 佐々木 辰郎

ガバナーエレクト 松下 孝

2024-2025年度 会員増強・拡大維持委員会

委員長 山田 嗣

2025-2026年度 会員増強維持委員会

委員長 木本己樹彦

2024-2025 国際ロータリー 第 2780地区

次年度向け会員増強セミナー開催のご案内

拝啓 今年は例年よりも早めに暖かさが訪れ、春の訪れを実感する日々が続いておりますが、皆様にお

かれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、常日頃より地区の諸事業に対しご理

解・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、継続的な会員の増強と維持の必要性を考え、いよいよ始まる次年度を高いモチベーシ

ョンで迎えていただく目的で、クラブ会長エレクト、次年度クラブ会員増強・拡大維持委員長、ＲＡＣ会長

エレクトを対象とした増強セミナーを開催いたします。

 次年度は地区、クラブ会長、会員増強・拡大維持委員長でこれまで以上に『情報共有』と『同じ意識を持

つこと』を重視していければと存じます。そのため、次年度のリーダーとなる皆様、お忙しいとは思いま

すが、積極的なご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ： ２０２５年５月２５日（日） 13:30～ ／ 受付開始 13:00

会 場 ： 第一相澤ビル 8F会議室 （藤沢市藤沢 22-7）

※グループディスカッションの際に 3F、6Fへの移動あり

対象者： クラブ会長エレクト、次年度クラブ会員増強・拡大維持委員長、ＲＡＣ会長エレクト

※会長エレクト、委員長のどちらかが参加できない場合は幹事エレクトが参加して下さ

い。

◎出席者のお返事を、５月９日（金）までに、ガバナー事務所までご連絡ください。

返信先： ガバナー事務所 FAX: 0466-25-8866  TEL: 0466-25-8855

           e-mail: g-office@rid2780.gr.jp

以上